
Dodatek č. 1 

 

Smlouvy o dílo č. objednatele: 397/1S/2021 

 

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

I. 1. Objednatel  : Město Tachov 

Sídlo  : Hornická 1695, 347 01 Tachov     

Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák – starosta města 

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel. 374 774 190 

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov 

Číslo účtu  : 2688970257/0100 

IČ   : 00260231 

Telefon  : 374 774 111 

E-mail   : pavel.bluma@tachov-mesto.cz  

 

 

dále jen „objednatel“   

 

 

a  

 

 

 I. 2. Zhotovitel :  ELTRASTAV s.r.o.  

Sídlo :    Kováry 24, 273 28 Zákolany  
Obchodní rejstřík :  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 249730  
Jednající/Zastoupen:  Karel Holakovský  
Stavbyvedoucí :  
Zasílací adresa :  Kováry 24, 273 28 Zákolany  
IČ :    04560604    Telefon: 

DIČ :    CZ04560604    Zhotovitel je plátcem DPH  
E-mail :   

Bankovní spojení :  
Číslo účtu :   

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

II. Předmět Dodatku č. 1 

 

Smlouva o dílo č. objednatele 397/1S/2021 byla uzavřena dne 19. 8. 2021 k provedení díla „ Malý 
Rapotín – zřízení nového veřejného osvětlení“. 
 

Smluvní strany se dohodly a dodatkem č. 1 se upravuje znění SOD č. 397/1S/2021 v části článku II. 
předmět smlouvy: 

 

mailto:pavel.bluma@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

Původní text: 
Místem plnění předmětu smlouvy je k. ú. 764914 Tachov, p. č. 3072/1 a k. ú. 764922 Malý Rapotín, p. 
č. 26/1, 32/1, 68/2, 84/4, 86/1, 102/2, 112/1. 
 

Nahrazeno zněním: 

Místem plnění předmětu smlouvy je k. ú. 764914 Tachov, p. č. 3072/1 a k. ú. 764922 Malý Rapotín, p. 

č. 26/1, 32/1, 68/2, 84/4, 86/1, 102/2, 112/1, 84/6, 85/1, 85/2, 84/1, 87/8. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 397/1S/2021 zůstávají v platnosti beze změny. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými 
podpisy. 

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na svém jednání dne 1. 12. 2021, 

usnesení 63. Rady města. 

  

 

 

 

V Tachově    V Kovárech 

 

 

 

 

 

 

Objednatel                                                                                               Zhotovitel    

Mgr. Ladislav Macák                                                                                            ELTRASTAV s.r.o. 

starosta města Tachova                                                                                      jednatel firmy 

                                                        

 

 
 

Mgr. 

Ladislav 

Macák

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Ladislav Macák 

Datum: 2021.12.02 

08:17:30 +01'00'

Karel 

Holakovský

Digitálně podepsal 

Karel Holakovský 

Datum: 2021.12.05 

16:47:53 +01'00'


